CIOP A PIB

TO/ZP-11/2017

Warszawa, dnia 08.11.2017 r.

Wykonawcy
dot.. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na prenumerate czasopism zagranicznych oraz gazet i czasopism
krajowych na 2018 r.

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ,2ustawg Pzp”
przekazuje nastepujace informacie w zwigzku z pytaniem zlozonym w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 — Czasopismo Bioelectromagnetics (Ip. 10) od 2018 roku dostepne bedzie
wylacznie w wersji elektronicznej — bezptatnie w ramach licenciji krajowej. Prosimy o
wykreslenie pozycji z listy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wykre$la tytut z pozycji 10 Zatacznika nr 1 do SIWZ oraz z
Zatgcznika nr 3 do SIWZ — Formularza oferty.

Zamawiajacy informuje, ze zamiescit na stronie internetowe; (www.ciop.pl — BIP -
zamoéwienia publiczne — zaktadka TO/ZP-11/2017) poprawiony Zatacznik nr 1 do SIWZ
oraz Zatgcznik nr 3 do SIWZ — Formularz oferty.

Pytanie 2 — Prosimy o podanie liczby FTE — catkowitej liczby pracownikéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze na dzier 08.11.2017 r. catkowita liczba pracownikow
wynosi 251,45 (etatow).
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